

Şirket Haberleri

- **AKBANK (AKBNK):** Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 10 milyar TL'den 30 milyar TL'ye yükseltilmesine, geçerlilik süresinin 2026–2030 yılları olarak belirlenmesine ve Ana Sözleşme'nin 9. maddesinin tadiline ilişkin başvuruların BDDK ve SPK tarafından uygun bulunduğunu bildirmiştir.
- **Alfa Solar Enerji (ALFAS):** Şirket, Ecogreen Elektrik Enerji Üretim A.Ş.'den güneş paneli satışına yönelik KDV dâhil yaklaşık 13 milyon 500 bin USD tutarında yeni sipariş aldığını bildirmiştir.
- **Anadolu Hayat (ANHYT):** Şirket, kayıtlı sermaye tavanı izin süresinin 2030'a kadar uzatılması, tavanın 5 milyar TL olarak artırılması ve Esas Sözleşme'nin 6. maddesinin tadiline ilişkin başvurunun SPK tarafından onaylandığını bildirmiştir.
- **Ceo Event (CEOEM):** Şirket, yurt içinde faaliyet gösteren bir müşteri ile 15–17 Şubat 2026 tarihlerinde gerçekleştirilecek kurumsal toplantı organizasyonuna ilişkin 31 milyon TL artı KDV bedelli hizmet sözleşmesi imzalandığını bildirmiştir.
- **CW Enerji (CWENE):** Şirket, yurt içinde yerleşik bir müşteri ile arazi tipi güneş enerjisi santrali kurulumu için KDV hariç 10 milyon 724 bin 896 USD (464 milyon 557 bin 450 TL) tutarında sözleşme imzaladığını ve projenin 2027 yılının üçüncü çeyreği sonuna kadar tamamlanmasının planlandığını bildirmiştir.
- **Datagate Bilgisayar (DGATE):** Şirket, Vodafone Dağıtım A.Ş. ile yapılan sözleşme kapsamında Apple markalı iPad ürünlerinin dağıtımına yönelik olarak Apple ile distribütörlük sözleşmesi imzaladığını ve Datagate A.Ş.'nin ürünleri doğrudan Apple'dan temin edeceğini bildirmiştir.
- **DMR Unlu Mamuller (DMRGD):** Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 5 milyar TL'ye artırılmasına, izin süresinin 2026–2030 yıllarını kapsayacak şekilde uzatılmasına, Esas Sözleşme'nin 6. maddesinin tadiline ilişkin başvuruların SPK ve Ticaret Bakanlığı'na yapılmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Doğuş GYO (DGGYO):** Şirket, 500 milyon olan kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik süresinin 2026–2030 yıllarının kapsayacak şekilde uzatılmasına ilişkin Esas Sözleşme değişikliği tasarısına yönelik başvurunun Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylandığını bildirmiştir.
- **Doğuş Otomotiv (DOAS):** Şirket, Skoda Auto A.S. ile Skoda markalı binek otomobillerin Suriye'de satış ve satış sonrası servis hizmetlerine ilişkin yeni bir anlaşma yapılmasına yönelik niyet mektubu imzalandığını bildirmiştir.
- **Flap Kongre (FLAP):** Şirket, Ankara ili Çankaya ilçesinde yer alan ve piyasa değeri KDV hariç 78 milyon 900 bin TL olarak belirlenen taşınmazın, yeni konut geliştirme amacıyla 81 milyon TL + KDV bedelle satın alınmasına, bedelin 50 milyon TL'sinin peşin, kalan kısmının ise 30.04.2026 tarihine kadar ödenmesine karar verildiğini bildirmiştir.
- **Formet Metal (FORMT):** Şirket, büyüme stratejileri kapsamında alınan kararın tadil edilerek, 2 milyar TL kayıtlı sermaye tavanı içinde kalmak üzere çıkarılmış sermayesinin, mevcut ortakların rüçhan hakları tamamen kısıtlanarak ve tamamı nakden karşılanmak suretiyle tahsisli bedelli sermaye artırımı yoluyla toplam 285 milyon TL satış hasılatı elde edilecek şekilde artırılmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **FRİGO-PAK (FRIGO):** Şirket, %100 oranında nakit sermaye artırımına ilişkin başvurunun SPK tarafından onaylandığını, pay sahiplerine yeni pay alma hakkı tanındığını ve kalan payların Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da satışa sunulacağını bildirmiştir.

- **Manas Enerji (MANAS):** Şirket, 800 milyon TL kayıtlı sermaye tavanı içinde yer alan 165 milyon 528 bin TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle %100 oranında artırılarak 331 milyon 56 bin TL'ye çıkarılmasına ilişkin 165 milyon 528 bin TL nominal değerli payların halka arzına yönelik başvurunun SPK tarafından onaylandığını bildirmiştir.
- **Mia Teknoloji (MIATK):** Şirket, Gazi Üniversitesi Teknopark Yönetimi tarafından "Pedal Destekli (PAS) Yerli Paylaşımlı Elektrikli Bisiklet" yazılım projesinin 01.01.2026 başlangıç tarihiyle onaylandığını, 4 milyon 250 bin TL bütçeli projenin 6 ayda tamamlanmasının planlandığını ve sürdürülebilir kentsel mikromobiliteye yönelik yerli bir çözüm geliştirilmesinin hedeflendiğini bildirmiştir.
- **Otokar Otomotiv (OTKAR):** Şirket, Romanya'da savunma sanayi alanında faaliyet gösteren Automecanica S.A.'nın sermayesinin %96,77'sini temsil eden payların devralınmasına yönelik olarak pay sahipleri ile bir Mutabakat Zaptı imzalandığını, pay alım bedelinin yaklaşık 85 milyon Avro şirket değeri esas alınarak belirleneceğini, işlemin due diligence süreci ve ilgili resmi izinlere tabi olduğunu ve kapanışın Nisan 2026 sonuna kadar hedeflendiğini bildirmiştir.
- **Pasifik GYO (PSGYO):** Şirket, tahsisli sermaye artırımına ilişkin başvurunun SPK tarafından 2026/4 sayılı bülten ile onaylandığını, pay başına 3,17 TL fiyat belirlendiğini ve ihraç belgesi için SPK'ya başvuruda bulunduğunu bildirmiştir.
- **Ral Yatırım (RALYH):** Şirket, ortağına şirket sermayesinin %0,3'üne karşılık gelen 1 milyon TL nominal değerli payını finansman/teminat işlemleri kapsamında geçici olarak şirkete devrettiğini; devir sonrası ortağın pay oranının %36,23'e, şirketin sahip olduğu pay oranının ise %0,76'ya yükseldiğini bildirmiştir.
- **Sanifom Endüstri (SANFM):** Şirket ile Öz-İplik İş Sendikası arasında yapılan Toplu İş Sözleşmesi 01.01.2026-31.12.2028 yıllarını kapsayacak şekilde 3 yıllık olarak yenilendiği bildirilmiştir.
- **Sabancı Holding (SAHOL):** Şirket, Akçansa Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de (Akçansa) sahip olduğu 76 milyon 35 bin 136 TL Akçansa sermayesinin %39,72'sini temsil eden payların satın alınması amacıyla; ilişkisiz üçüncü bir taraftan borç ve nakit düzeltmelerine tabi olacak şekilde, toplam 1 milyar 100 milyon USD şirket değeri üzerinden bağlayıcı teklif almış olup, söz konusu bağlayıcı teklifin değerlendirileceğini bildirmiştir.
- **Smart Güneş (SMRTG):** Şirket, 2 milyar TL kayıtlı sermaye tavanı içinde yer alan 605 milyon 880 bin TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %200 oranında artırılarak 1 milyar 817 milyon 640 bin TL'ye yükseltilmesine ilişkin başvurunun SPK tarafından onaylandığını bildirmiştir.
- **Sodaş Sodyum (SODSN):** Şirket, sermayesinin 15 milyon TL'den tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %700 oranında artırılarak 120 milyon TL'ye çıkarılmasına ilişkin 105 milyon TL tutarındaki bedelsiz sermaye artışı kapsamında pay ihracı ve Esas Sözleşme'nin 6. maddesinin tadilinin SPK Bülteni ile onaylandığını bildirmiştir.
- **Sodaş Sodyum (SODSN):** Şirket, sermayesinin tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %700 oranında artırılmasına ilişkin bedelsiz sermaye artışı kapsamında pay ihracı ve Esas Sözleşme'nin 6. maddesinin tadiline yönelik başvurunun SPK tarafından onaylandığını ve söz konusu onayın 15.01.2026 tarihli 2026/3 sayılı SPK Bülteni'nde yayımlandığını bildirmiştir.
- **Suwen Tekstil (SUWEN):** Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 1 milyar 500 milyon TL'ye artırılmasına ve süresinin 2030 yıl sonuna kadar uzatılmasına ilişkin Esas Sözleşme'nin 6. maddesi tadiline yönelik başvurunun SPK tarafından uygun bulunduğunu bildirmiştir.

28 Ocak 2026 Çarşamba

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Türkiye Kalkınma Bankası (KLNMA):** Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 100 milyar TL'ye yükseltilmesine, geçerlilik süresinin 2026-2030 yılları olarak güncellenmesine, Esas Sözleşme'nin 6. maddesinin tadiline ve gerekli izinlerin alınması için Genel Müdürlüğe yetki verilmesine karar verildiğini bildirmiştir.

Pay Alım/Satım

- **Mepet Metro (MEPET):** Şirket, pay fiyatının sağlıklı oluşumunu desteklemek amacıyla SPK mevzuatı çerçevesinde 1 yıl süreli Pay Geri Alım Programı başlatılmasına, azami 2 milyon TL nominal değerli payın geri alınmasına ve program için azami 40.000.000 TL fon ayrılmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Lokman Hekim (LKMNH):** Şirket, 27.01.2026 tarihinde 17,92-17,94 TL fiyat aralığından 30 bin adet pay geri alımı gerçekleştirildiğini ve bu işlemle birlikte şirket sermayesindeki pay oranının %5,70'e ulaştığını bildirmiştir.
- **LDR Turizm (LIDER):** Şirket, 72,15-TL ile 72,50-TL fiyat aralığında (ortalama 72,3424-TL) 298 bin 795 adet pay geri alınmış ve şirketin sahip olduğu LIDER payların 10 milyon 648 bin 795 adete ulaşıldığı bildirmiştir.

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü**Sevgül Yırtar**

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Bölüm Başkanı

Syirtar@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 35**Araştırma Bölümü** : arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.